Pagamenti effettuati nel periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016 suddivisi per beneficiario

Spese correnti
Acquisto di beni e servizi

CASSA PREVILINE-UNISALUTE 04/01/2016 Servizi assicurativi 890,00
CASSA PREVILINE-UNISALUTE 291 24/11/2016 Servizi assicurativi 890,00
Totale 1.780,00
Assicurazione Cattolica-FATA 4 04/01/2016 Servizi assicurativi 260,04
Totale 260,04
ASSITECA 65 04/04/2016 Servizi assicurativi RCTO 1.836,00
ASSITECA 66 04/04/2016 Servizi assicurativi RC Patrimoniale 2.345,00
4.181,00

AZIENDA USL Piacenza 69 04/04/2016 Servizio vigilanza e controllo 96,38
Totale 96,38

C.C.ILAA. Piacenza 2 04/01/2016 Affitto locali ufficio 5.433,67
C.C.ILA.A. Piacenza 100 17/05/2016 Affitto locali ufficio 5.433,67
C.C.ILAA. Piacenza 207 25/08/2016 Affitto locali ufficio 5.433,66
C.C.ILA.A. Piacenza 309 19/12/2016 oneri contratto affitto 163,00
Totale 16.464,00

San Martino Soc. Coop ar. I. 3 04/01/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 117,73
San Martino Soc. Coop ar. I. 33 19/02/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 71,37
San Martino Soc. Coop ar. I. 41 07/03/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 95,16
San Martino Soc. Coop ar. I. 70 04/04/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 118,95
San Martino Soc. Coop ar. I. 104 17/05/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 95,16
San Martino Soc. Coop ar. I. 134 16/06/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 142,74
San Martino Soc. Coop ar. I. 166 06/07/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 95,16
San Martino Soc. Coop ar. I. 190 08/08//2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 118,95
San Martino Soc. Coop ar. I. 218 19/09/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 47,58
San Martino Soc. Coop ar. I. 243 04/10/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 95,16
San Martino Soc. Coop ar. I. 269 14/11/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 118,95
San Martino Soc. Coop ar. I. 299 07/12/2016 Servizio di pulizia manutenzione ordinaria 95,16
Totale 1.212,07
L'INFORMATORE AGRARIO 6 14/01/2016 Giornali, riviste e pubblicazioni 100,00
Totale 100,00

BANCA DI PIACENZA 7 14/01/2016 Servizi finanziari 8,49
BANCA DI PIACENZA 28 19/02/2016 Servizi finanziari 8,47
BANCA DI PIACENZA 42 07/03/2016 Servizi finanziari 7,92
BANCA DI PIACENZA 79 13/04/2016 Servizi finanziari 8,47

BANCA DI PIACENZA 111 25/05/2016 Servizi finanziari 8,20



BANCA DI PIACENZA
BANCA DI PIACENZA
BANCA DI PIACENZA
BANCA DI PIACENZA
BANCA DI PIACENZA
BANCA DI PIACENZA
BANCA DI PIACENZA
BANCA DI PIACENZA

Totale

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.

Totale
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA
LEASEPLAN ITALIA SPA

Totale

TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA

158
164
189
215
248
268
298
324

32

43

77
106
128
165
187
214
244
267
297

90
102
141
172
192
222
245
260
290
295
300

10

91

92
101

29/06/2016
06/07/2016
08/08/2016
13/09/2016
14/10/2016
14/11/2016
07/12/2016
19/12/2016

14/01/2016
19/02/2016
07/03/2016
13/04/2016
17/05/2016
16/06/2016
06/07/2016
08/08/2016
13/09/2016
04/10/2016
14/11/2016
07/12/2016

14/01/2016
28/04/2016
17/05/2016
20/06/2016
14/07/2016
08/08/2016
21/09/2016
04/10/2016
02/11/2016
24/11/2016
28/11/2016
07/12/2016

14/01/2016
28/04/2016
28/04/2016
17/05/2016

Servizi finanziari
Servizi finanziari
Servizi finanziari
Servizi finanziari
Servizi finanziari
Servizi finanziari
Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali
Servizio telepass pedaggi autostradali

Servizio telepass pedaggi autostradali

noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto
noleggio auto

noleggio auto

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

8,47
8,20
8,47
8,47
8,19
8,47
8,20

30,00
130,02
66,84
137,51
95,34
170,74
50,94
79,31
80,27
54,54
40,74
51,84
80,94
97,14
1.006,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
1.527,15
18.325,80
195,96
80,67
62,61
185,43



TELECOM ITALIA SPA 142 20/06/2016 Utenze e canoni 106,82
TELECOM ITALIA SPA 143 20/06/2016 Utenze e canoni 68,87
TELECOM ITALIA SPA 144 20/06/2016 Utenze e canoni 183,78
TELECOM ITALIA SPA 173 14/07/2016 Utenze e canoni 83,01
TELECOM ITALIA SPA 174 14/07/2016 Utenze e canoni 62,77
TELECOM ITALIA SPA 175 14/07/2016 Utenze e canoni 189,07
TELECOM ITALIA SPA 223 21/09/2016 Utenze e canoni 62,72
TELECOM ITALIA SPA 224 21/09/2016 Utenze e canoni 82,13
TELECOM ITALIA SPA 225 21/09/2016 Utenze e canoni 180,58
TELECOM ITALIA SPA 261 02/11/2016 Utenze e canoni 62,67
TELECOM ITALIA SPA 262 02/11/2016 Utenze e canoni 91,40
TELECOM ITALIA SPA 263 02/01/2016 Utenze e canoni 17431

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

318

19/12/52016

Aggi di riscossione

34.704,07

DAY RISTOSERVICE SPA 11 20/01/2016 servizio buoni pasto 1.233,44
DAY RISTOSERVICE SPA 133 16/06/2016 servizio buoni pasto 1.233,44
DAY RISTOSERVICE SPA 250 14/10/2016 servizio buoni pasto 620,88

METE Srl

12

20/01/2016

Servizio sorveglianza sanitaria

243,50

METE Srl

178

14/07/2016

Servizio sorveglianza sanitaria

243,50

ESSELUNGA SPA 13 20/01/2016 Buoni benzina 500,00
ESSELUNGA SPA 37 01/03/2016 Buoni benzina 100,00
ESSELUNGA SPA 107 17/05/2016 Buoni benzina 600,00
ESSELUNGA SPA 108 17/05/2016 Altri servizi 27,80
ESSELUNGA SPA 167 06/07/2016 Buoni benzina 500,00
ESSELUNGA SPA 168 06/07/2016 Altri servizi 9,90
ESSELUNGA SPA 188 08/08/2016 Buoni benzina 500,00
ESSELUNGA SPA 242 04/10/2016 Buoni benzina 250,00
ESSELUNGA SPA 264 02/11/2016 Buoni benzina 250,00

EVET LIMITED

14

20/01/2016

Servizio SMS

475,80

EVET LIMITED

138

16/06/2016

Servizio SMS

262,30

ELI SRL 17 27/01/2016 Acquisto materiale igienizzante 128,50
ELI SRL 135 16/06/2017 Acquisto materiale igienizzante 128,50
ELI SRL 177 14/07/2016 Acquisto materiale igienizzante 35,99




KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

Totale
R.T.P. ANTINFORTUNISTICA
Totale
FOR.TEC OFFICE SRL
FOR.TEC OFFICE SRL
FOR.TEC OFFICE SRL
FOR.TEC OFFICE SRL
FOR.TEC OFFICE SRL
FOR.TEC OFFICE SRL
Totale
R.V. INFORMATICA SRL
R.V. INFORMATICA SRL
Totale
CAP TERREPADANE
CAP TERREPADANE
Totale
TECO SRL
TECO SRL
TECO SRL
TECO SRL
TECO SRL
TECO SRL
TECO SRL

Totale
CONDOMINIO PALAZZO
AGRICOLTURA
CONDOMINIO PALAZZO
AGRICOLTURA
CONDOMINIO PALAZZO
AGRICOLTURA

Totale
EQUITALIA Spa
EQUITALIA Spa

18

140

171

221

226

301

306

34

38
61
132
191
217
289

39
71

44
246

45

46

47
105
176
251
270

58

103

179

59
145

27/01/2016

20/06/2016

14/07/2016

21/09/2016

21/09/2016

07/12/2016

14/12/2016

19/02/2016

01/03/2016
29/03/2017
16/06/2016
08/08/2016
19/09/2016
24/11/2016

01/03/2016
04/04/2016

07/03/2016
04/10/2016

07/03/2016
07/03/2016
07/03/2016
17/05/2016
14/07/2016
14/10/2016
14/11/2016

29/03/2016

17/05/2016

14/07/2016

29/03/2016
20/06/2016

Noleggio fotocopiatrice
Noleggio fotocopiatrice
Noleggio fotocopiatrice
Noleggio fotocopiatrice
Noleggio fotocopiatrice
Noleggio fotocopiatrice

Noleggio fotocopiatrice

Altri servizi

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Software

Software

Altri servizi

Altri servizi

servizio formazione sicurezza lavoro
servizio RSPP sicurezza lavoro
servizio formazione sicurezza lavoro
servizio formazione sicurezza lavoro
servizio RSPP sicurezza lavoro
servizio formazione sicurezza lavoro

servizio sicurezza lavoro

Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Rimborso spese art. 17

Rimborso D.M. 15/06/2015

102,69

257,10

122,94

257,10

135,96

165,15

135,96

1.176,90
58,56
58,56
650,37
194,83
310,21
152,66

22,69
116,69

1.447,45

3.313,95

1.699,70

5.013,65

244,00
616,00
860,00
305,00
488,00
254,80
561,20
488,00
226,92
111,75
2.435,67

1.995,65
797,20

2.153,57

4.946,42
134,60
935,59



EQUITALIA Spa

146

20/06/2016

Rimborso D.M. 15/06/2015

1.722,12

EQUITALIA Spa

147

20/06/2016

Rimborso D.M. 15/06/2015

1.129,33

CHIUSA BRUNO 60 29/03/2016 rimborso spese per trasferta 47,85
CHIUSA BRUNO 75 13/04/2016 rimborso spese per trasferta 16,00
CHIUSA BRUNO 76 13/04/2016 rimborso spese per trasferta 218,80
CHIUSA BRUNO 127 16/06/2016 rimborso spese per trasferta 19,20
CHIUSA BRUNO 249 14/10/2016 rimborso spese per trasferta 29,60

ENEL SERVIZIO ELETTRICO 64 29/03/2016 Utenze e canoni 287,88
ENEL SERVIZIO ELETTRICO 99 28/04/2016 Utenze e canoni 325,54
ENEL SERVIZIO ELETTRICO 109 17/05/2016 Utenze e canoni 610,77
ENEL SERVIZIO ELETTRICO 110 17/05/2016 Utenze e canoni 0,31
ENEL SERVIZIO ELETTRICO 139 16/06/2016 Utenze e canoni 327,18
ENEL SERVIZIO ELETTRICO 208 25/08/2016 Utenze e canoni 281,14
ENEL SERVIZIO ELETTRICO 255 20/10/2016 Utenze e canoni 233,86
ENEL SERVIZIO ELETTRICO 307 14/12/2016 Utenze e canoni 269,29

BOTTAZZI RENATA

13/04/2016

rimborso spese per trasferta

11,25

BOTTAZZI RENATA

COLLA RUGGERO

MARANI ANNA

16/06/2016

13/04/2016

rimborso spese per trasferta

14/12/2016 rimborso spese per trasferta 227,10

rimborso spese per trasferta

11,10

MARANI ANNA

IMAGE LINE SRL

IREN AMBIENTE

02/11/2016

13/04/2016

rimborso spese per trasferta

Utenze e canoni

161,82

IREN AMBIENTE

04/10/2016

Utenze e canoni

325,83

STUDIO CELLA SRL 89 28/04/2016 Prestazioni professionali e specialistiche 855,17
STUDIO CELLA SRL 180 14/07/2016 Prestazioni professionali e specialistiche 789,19
STUDIO CELLA SRL 252 14/10/2016 Prestazioni professionali e specialistiche 878,01
STUDIO CELLA SRL 319 19/12/2016 Prestazioni professionali e specialistiche 860,25

AGENZIA ENTRATE TERRITORIO

169

06/07/2016

Altri servizi

93,40

AGENZIA ENTRATE TERRITORIO

288

23/11/2016

Altri servizi

111,80



BURLINI GIOVANNINA 28/04/2016 Altri servizi

29/06/2016 Giornali, riviste e pubblicazioni 10,00

COOPERATIVA TERREMERSE

GEOVITA SRL

SOCIETA" AGRICOLA RIZZI F.LLI
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

MOW SRL

Dr.DAVIDE GRASSELLI 271 14/11/2016 Prestazioni professionali e specialistiche 2.380,78
Dr.DAVIDE GRASSELLI 272 14/11/2016 Prestazioni professionali e specialistiche 1.425,62
CA 274 14/11/2016 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 137,72

CA 277 22/11/2016 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 2.093,62

Revisore Unico 294 28/11/2016 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1.986,46
FRANZINI ANGELO SRL 136 Acquisto di beni 124,44
FRANZINI ANGELO SRL 137 Acquisto di beni 152,50

|Totale 89.279,89 |































































































































































































































































































































































































































































































































