

Beneficiario	N. Mandato	Data Mandato	Descrizione	Importo lordo pagato
<b>Pagamenti effettuati nel periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016 suddivisi per beneficiario</b>				
<b>Spese correnti</b>				
<b>Acquisto di beni e servizi</b>				
Beneficiario	N. Mandato	Data Mandato	Descrizione	Importo lordo pagato
CASSA PREVILINE-UNISALUTE	1	04/01/2016	Servizi assicurativi	890,00
CASSA PREVILINE-UNISALUTE	291	24/11/2016	Servizi assicurativi	890,00
<b>Totale</b>				<b>1.780,00</b>
Assicurazione Cattolica-FATA	4	04/01/2016	Servizi assicurativi	260,04
<b>Totale</b>				<b>260,04</b>
ASSITECA	65	04/04/2016	Servizi assicurativi RCTO	1.836,00
ASSITECA	66	04/04/2016	Servizi assicurativi RC Patrimoniale	2.345,00
<b>Totale</b>				<b>4.181,00</b>
AZIENDA USL Piacenza	69	04/04/2016	Servizio vigilanza e controllo	96,38
<b>Totale</b>				<b>96,38</b>
C.C.I.A.A. Piacenza	2	04/01/2016	Affitto locali ufficio	5.433,67
C.C.I.A.A. Piacenza	100	17/05/2016	Affitto locali ufficio	5.433,67
C.C.I.A.A. Piacenza	207	25/08/2016	Affitto locali ufficio	5.433,66
C.C.I.A.A. Piacenza	309	19/12/2016	oneri contratto affitto	163,00
<b>Totale</b>				<b>16.464,00</b>
San Martino Soc. Coop a r. l.	3	04/01/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	117,73
San Martino Soc. Coop a r. l.	33	19/02/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	71,37
San Martino Soc. Coop a r. l.	41	07/03/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	95,16
San Martino Soc. Coop a r. l.	70	04/04/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	118,95
San Martino Soc. Coop a r. l.	104	17/05/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	95,16
San Martino Soc. Coop a r. l.	134	16/06/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	142,74
San Martino Soc. Coop a r. l.	166	06/07/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	95,16
San Martino Soc. Coop a r. l.	190	08/08/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	118,95
San Martino Soc. Coop a r. l.	218	19/09/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	47,58
San Martino Soc. Coop a r. l.	243	04/10/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	95,16
San Martino Soc. Coop a r. l.	269	14/11/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	118,95
San Martino Soc. Coop a r. l.	299	07/12/2016	Servizio di pulizia manutenzione ordinaria	95,16
<b>Totale</b>				<b>1.212,07</b>
L'INFORMATORE AGRARIO	6	14/01/2016	Giornali, riviste e pubblicazioni	100,00
<b>Totale</b>				<b>100,00</b>
BANCA DI PIACENZA	7	14/01/2016	Servizi finanziari	8,49
BANCA DI PIACENZA	28	19/02/2016	Servizi finanziari	8,47
BANCA DI PIACENZA	42	07/03/2016	Servizi finanziari	7,92
BANCA DI PIACENZA	79	13/04/2016	Servizi finanziari	8,47
BANCA DI PIACENZA	111	25/05/2016	Servizi finanziari	8,20

BANCA DI PIACENZA	158	29/06/2016	Servizi finanziari	8,47
BANCA DI PIACENZA	164	06/07/2016	Servizi finanziari	8,20
BANCA DI PIACENZA	189	08/08/2016	Servizi finanziari	8,47
BANCA DI PIACENZA	215	13/09/2016	Servizi finanziari	8,47
BANCA DI PIACENZA	248	14/10/2016	Servizi finanziari	8,19
BANCA DI PIACENZA	268	14/11/2016	Servizi finanziari	8,47
BANCA DI PIACENZA	298	07/12/2016	Servizi finanziari	8,20
BANCA DI PIACENZA	324	19/12/2016	Servizi finanziari	30,00
<b>Totale</b>				<b>130,02</b>
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	8	14/01/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	66,84
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	32	19/02/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	137,51
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	43	07/03/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	95,34
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	77	13/04/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	170,74
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	106	17/05/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	50,94
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	128	16/06/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	79,31
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	165	06/07/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	80,27
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	187	08/08/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	54,54
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	214	13/09/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	40,74
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	244	04/10/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	51,84
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	267	14/11/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	80,94
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.	297	07/12/2016	Servizio telepass pedaggi autostradali	97,14
<b>Totale</b>				<b>1.006,15</b>
LEASEPLAN ITALIA SPA	9	14/01/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	90	28/04/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	102	17/05/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	141	20/06/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	172	14/07/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	192	08/08/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	222	21/09/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	245	04/10/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	260	02/11/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	290	24/11/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	295	28/11/2016	noleggio auto	1.527,15
LEASEPLAN ITALIA SPA	300	07/12/2016	noleggio auto	1.527,15
<b>Totale</b>				<b>18.325,80</b>
TELECOM ITALIA SPA	10	14/01/2016	Utenze e canoni	195,96
TELECOM ITALIA SPA	91	28/04/2016	Utenze e canoni	80,67
TELECOM ITALIA SPA	92	28/04/2016	Utenze e canoni	62,61
TELECOM ITALIA SPA	101	17/05/2016	Utenze e canoni	185,43

TELECOM ITALIA SPA	142	20/06/2016	Utenze e canoni	106,82
TELECOM ITALIA SPA	143	20/06/2016	Utenze e canoni	68,87
TELECOM ITALIA SPA	144	20/06/2016	Utenze e canoni	183,78
TELECOM ITALIA SPA	173	14/07/2016	Utenze e canoni	83,01
TELECOM ITALIA SPA	174	14/07/2016	Utenze e canoni	62,77
TELECOM ITALIA SPA	175	14/07/2016	Utenze e canoni	189,07
TELECOM ITALIA SPA	223	21/09/2016	Utenze e canoni	62,72
TELECOM ITALIA SPA	224	21/09/2016	Utenze e canoni	82,13
TELECOM ITALIA SPA	225	21/09/2016	Utenze e canoni	180,58
TELECOM ITALIA SPA	261	02/11/2016	Utenze e canoni	62,67
TELECOM ITALIA SPA	262	02/11/2016	Utenze e canoni	91,40
TELECOM ITALIA SPA	263	02/01/2016	Utenze e canoni	174,31
<b>Totale</b>				<b>1.872,80</b>
AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE	318	19/12/52016	Aggi di riscossione	34.704,07
<b>Totale</b>				<b></b>
DAY RISTOSERVICE SPA	11	20/01/2016	servizio buoni pasto	1.233,44
DAY RISTOSERVICE SPA	133	16/06/2016	servizio buoni pasto	1.233,44
DAY RISTOSERVICE SPA	250	14/10/2016	servizio buoni pasto	620,88
<b>Totale</b>				<b>3.087,76</b>
METE Srl	12	20/01/2016	Servizio sorveglianza sanitaria	243,50
METE Srl	178	14/07/2016	Servizio sorveglianza sanitaria	243,50
<b>Totale</b>				<b>487,00</b>
ESSELUNGA SPA	13	20/01/2016	Buoni benzina	500,00
ESSELUNGA SPA	37	01/03/2016	Buoni benzina	100,00
ESSELUNGA SPA	107	17/05/2016	Buoni benzina	600,00
ESSELUNGA SPA	108	17/05/2016	Altri servizi	27,80
ESSELUNGA SPA	167	06/07/2016	Buoni benzina	500,00
ESSELUNGA SPA	168	06/07/2016	Altri servizi	9,90
ESSELUNGA SPA	188	08/08/2016	Buoni benzina	500,00
ESSELUNGA SPA	242	04/10/2016	Buoni benzina	250,00
ESSELUNGA SPA	264	02/11/2016	Buoni benzina	250,00
<b>Totale</b>				<b>2.737,70</b>
EVET LIMITED	14	20/01/2016	Servizio SMS	475,80
EVET LIMITED	138	16/06/2016	Servizio SMS	262,30
<b>Totale</b>				<b>738,10</b>
ELI SRL	17	27/01/2016	Acquisto materiale igienizzante	128,50
ELI SRL	135	16/06/2017	Acquisto materiale igienizzante	128,50
ELI SRL	177	14/07/2016	Acquisto materiale igienizzante	35,99
<b>Totale</b>				<b>292,99</b>

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	18	27/01/2016	Noleggio fotocopiatrice	102,69
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	140	20/06/2016	Noleggio fotocopiatrice	257,10
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	171	14/07/2016	Noleggio fotocopiatrice	122,94
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	221	21/09/2016	Noleggio fotocopiatrice	257,10
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	226	21/09/2016	Noleggio fotocopiatrice	135,96
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	301	07/12/2016	Noleggio fotocopiatrice	165,15
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.	306	14/12/2016	Noleggio fotocopiatrice	135,96
<b>Totale</b>				<b>1.176,90</b>
R.T.P. ANTINFORTUNISTICA	34	19/02/2016	Altri servizi	58,56
<b>Totale</b>				<b>58,56</b>
FOR.TEC OFFICE SRL	38	01/03/2016	Altri beni di consumo	650,37
FOR.TEC OFFICE SRL	61	29/03/2017	Altri beni di consumo	194,83
FOR.TEC OFFICE SRL	132	16/06/2016	Altri beni di consumo	310,21
FOR.TEC OFFICE SRL	191	08/08/2016	Altri beni di consumo	152,66
FOR.TEC OFFICE SRL	217	19/09/2016	Altri beni di consumo	22,69
FOR.TEC OFFICE SRL	289	24/11/2016	Altri beni di consumo	116,69
<b>Totale</b>				<b>1.447,45</b>
R.V. INFORMATICA SRL	39	01/03/2016	Software	3.313,95
R.V. INFORMATICA SRL	71	04/04/2016	Software	1.699,70
<b>Totale</b>				<b>5.013,65</b>
CAP TERREPADANE	44	07/03/2016	Altri servizi	244,00
CAP TERREPADANE	246	04/10/2016	Altri servizi	616,00
<b>Totale</b>				<b>860,00</b>
TECO SRL	45	07/03/2016	servizio formazione sicurezza lavoro	305,00
TECO SRL	46	07/03/2016	servizio RSPP sicurezza lavoro	488,00
TECO SRL	47	07/03/2016	servizio formazione sicurezza lavoro	254,80
TECO SRL	105	17/05/2016	servizio formazione sicurezza lavoro	561,20
TECO SRL	176	14/07/2016	servizio RSPP sicurezza lavoro	488,00
TECO SRL	251	14/10/2016	servizio formazione sicurezza lavoro	226,92
TECO SRL	270	14/11/2016	servizio sicurezza lavoro	111,75
<b>Totale</b>				<b>2.435,67</b>
CONDONIUM PALAZZO AGRICOLTURA	58	29/03/2016	Utenze e canoni	1.995,65
CONDONIUM PALAZZO AGRICOLTURA	103	17/05/2016	Utenze e canoni	797,20
CONDONIUM PALAZZO AGRICOLTURA	179	14/07/2016	Utenze e canoni	2.153,57
<b>Totale</b>				<b>4.946,42</b>
EQUITALIA Spa	59	29/03/2016	Rimborso spese art. 17	134,60
EQUITALIA Spa	145	20/06/2016	Rimborso D.M. 15/06/2015	935,59

EQUITALIA SpA	146	20/06/2016	Rimborso D.M. 15/06/2015	1.722,12
EQUITALIA SpA	147	20/06/2016	Rimborso D.M. 15/06/2015	1.129,33
<b>Totale</b>				<b>3.921,64</b>
CHIUSA BRUNO	60	29/03/2016	rimborso spese per trasferta	47,85
CHIUSA BRUNO	75	13/04/2016	rimborso spese per trasferta	16,00
CHIUSA BRUNO	76	13/04/2016	rimborso spese per trasferta	218,80
CHIUSA BRUNO	127	16/06/2016	rimborso spese per trasferta	19,20
CHIUSA BRUNO	249	14/10/2016	rimborso spese per trasferta	29,60
<b>Totale</b>				<b>331,45</b>
ENEL SERVIZIO ELETTRICO	64	29/03/2016	Utenze e canoni	287,88
ENEL SERVIZIO ELETTRICO	99	28/04/2016	Utenze e canoni	325,54
ENEL SERVIZIO ELETTRICO	109	17/05/2016	Utenze e canoni	610,77
ENEL SERVIZIO ELETTRICO	110	17/05/2016	Utenze e canoni	0,31
ENEL SERVIZIO ELETTRICO	139	16/06/2016	Utenze e canoni	327,18
ENEL SERVIZIO ELETTRICO	208	25/08/2016	Utenze e canoni	281,14
ENEL SERVIZIO ELETTRICO	255	20/10/2016	Utenze e canoni	233,86
ENEL SERVIZIO ELETTRICO	307	14/12/2016	Utenze e canoni	269,29
<b>Totale</b>				<b>2.335,97</b>
BOTTAZZI RENATA	73	13/04/2016	rimborso spese per trasferta	11,25
BOTTAZZI RENATA	129	16/06/2016	rimborso spese per trasferta	11,10
<b>Totale</b>				<b>22,35</b>
COLLA RUGGERO	302	14/12/2016	rimborso spese per trasferta	227,10
<b>Totale</b>				<b>227,10</b>
MARANI ANNA	74	13/04/2016	rimborso spese per trasferta	17,55
MARANI ANNA	265	02/11/2016	rimborso spese per trasferta	18,00
<b>Totale</b>				<b>35,55</b>
IMAGE LINE SRL	78	13/04/2016	Servizi informatici	186,00
<b>Totale</b>				<b>186,00</b>
IREN AMBIENTE	80	13/04/2016	Utenze e canoni	161,82
IREN AMBIENTE	247	04/10/2016	Utenze e canoni	325,83
<b>Totale</b>				<b>487,65</b>
STUDIO CELLA SRL	89	28/04/2016	Prestazioni professionali e specialistiche	855,17
STUDIO CELLA SRL	180	14/07/2016	Prestazioni professionali e specialistiche	789,19
STUDIO CELLA SRL	252	14/10/2016	Prestazioni professionali e specialistiche	878,01
STUDIO CELLA SRL	319	19/12/2016	Prestazioni professionali e specialistiche	860,25
<b>Totale</b>				<b>3.382,62</b>
AGENZIA ENTRATE TERRITORIO	169	06/07/2016	Altri servizi	93,40
AGENZIA ENTRATE TERRITORIO	288	23/11/2016	Altri servizi	111,80
				<b>205,20</b>

BURLINI GIOVANNINA	95	28/04/2016	Altri servizi	12,00
<b>Totale</b>				<b>12,00</b>
COOPERATIVA TERREMERSE	157	29/06/2016	Giornali, riviste e pubblicazioni	10,00
<b>Totale</b>				<b>10,00</b>
GEOVITA SRL	193	10/08/2016	Altri servizi	171,60
<b>Totale</b>				<b>171,60</b>
SOCIETA' AGRICOLA RIZZI F.LLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA	258	02/11/2016	Altri servizi	390,40
<b>Totale</b>				<b>390,40</b>
MOW SRL	259	02/11/2016	Software	753,96
<b>Totale</b>				<b>753,96</b>
Dr.DAVIDE GRASSELLI	271	14/11/2016	Prestazioni professionali e specialistiche	2.380,78
Dr.DAVIDE GRASSELLI	272	14/11/2016	Prestazioni professionali e specialistiche	1.425,62
<b>Totale</b>				<b>3.806,40</b>
C.A	274	14/11/2016	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	137,72
C.A	277	22/11/2016	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	2.093,62
Revisore Unico	294	28/11/2016	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	1.986,46
<b>Totale</b>				<b>4.217,80</b>
			<b>Totale Acquisto di beni e servizi</b>	<b>89.002,95</b>
FRANZINI ANGELO SRL	136		Acquisto di beni	124,44
FRANZINI ANGELO SRL	137		Acquisto di beni	152,50
<b>Totale</b>				<b>276,94</b>
<b>Totale</b>			<b>Totale Spese in conto capitale</b>	
			<b>Totale</b>	<b>89.279,89</b>

















































































































































































































































































































































